

گروه حوادث - این حادثه هولناک صبح بیست و پنجم بهمن سال ۹۶ زمانی رقم خورد که مأموران شرکت برق مشهد اقدامات قانونی را برای قطع برق منزل یکی از مشترکان انحصام دادند، اما این موضوع به کشمکش و مشاجره‌ای بین جوان ۳۳ ساله و مأموران برق انجامید. این مرد جوان سعی داشت از قطع برق منزل جلوگیری کند، ولی بدهی ۲ میلیون تومان که از سال ۹۳ روی قبوض برق همراه با اخطارهای قانونی خودنمایی می‌کرد، چهاره‌ای جز قطع برق برای مأموران باقی نگذاشته بود.

آن‌ها بسا این که در تنگنای اخلاقی و عاطفی قرار داشتند، اما باید به وظیفه قانونی خود عمل می‌کردند. از سوی دیگر مشاجره و سر و صداهای مرد جوان و درگیری‌های شدید لفظی او بسای جلوگیری از قطع برق، این بار به نتیجه نرسید و برق منزل قطع شد. گزارش‌ها حاکی است، مراد ساجده که به شدت عصبانی شده بود از همسایه اش خواست تا او را بسا خودرواش به شرکت برق برساند.

دقایقی بعد مرد خشمگین از خودرو پیاده شد و با رفتن همسایه از محل، پا به درون ساختمان شرکت برق ناحیه ۲ مشهد گذاشت تا با رئیس شرکت صحبت کند! ولی عصبانیت مرد جوان

مشاجره لفظی شدیدی دیگری را در اتاق رئیس رقم زد. او که دیگر نمی‌توانست خشم خود را کنترل کند بسا چهره‌ای برافروخته از ساختمان شرکت بیرون آمد و با گریه یک دستگاره خودروی سواری به جایگاه سوخت (پمپ بنزین) رفت. هنوز مدت زیادی از این ماجرا سپری نشده بود که مرد خشمگین در حالی که ظرف ۴ لیتری حاوی بنزین را در دست داشت دوباره به شرکت برق بازگشت و مستقیم به اتاق رئیس رفت. مهندس رستمی (رئیس) و معاون بهره‌برداري امور برق ناحیه ۲ پشت میز کنفرانس نشسته بودند که ناگهان مرد سابقه‌دار به طرز وحشتناکی وارد اتاق شد و بی درنگ ظرف بنزین را روی میز و سر و صورت و لباس‌های مدیران شرکت پاشید و هنوز حاضران در اتاق از شوک بیرون نیامده بودند که روشن شدن شعله‌فندک توسط مرد ۳۳ ساله، لحظات وحشتناک و دلهره‌آوری را به وجود آورد.

مرد عصبانی، حتی مجال سخن گفتن را از مدیران گرفت و در یک اقدام جنون‌آمیز اتاق را به همراه مدیران شرکت برق به آتش کشید. در یک چشم‌و‌پلنگ همه اتاق را فرا گرفت و «هتاجم آتش افروز» که کنار دو

حوادث

خاموش می‌کنند!... با جنایی شدن این پرونده، قاضی علی اکبر احمدی نژاد (قاضی ویژه قتل عمد) ادامه تحقیقات را در حالی به عهده گرفت که علیرضا کاشانی مدیر وقت روابط عمومی شرکت برق مشهد درباره این ماجرا به خراسان گفت: طی سه سال گذشته (۹۳ تا ۹۶) شرکت برق بارها با این مشترک همراهی کرد تا بدهی خود را به صورت اقساطی تسویه کند، اما او هر بار خلف وعده کرد تا این که در روند قانونی، مأموران شرکت به ناچار برق منزل این مشترک را پس از اخطارهای متعدد قانونی قطع کردند. گزارش خراسان حاکی است، متهم این پرونده، به بازسازی صحنه جنایت نیز به صراحت از تکاب قتل را پذیرفت و گفت: رئیس شرکت (مقتول) برخورد مناسبی با من داشت، حتی بدهکاری‌ام را تقصیر کرد تا آن را پرداخت کنم، ولی وقتی مأموران برای قطع برق آمدند حسابات این ماجرا فاجعه‌بار، پرونده «مسرد آتش افروز» به شعبه دوم دادگاه کیفری یک خراسان رضوی ارسال شد و زیر ذره بین قضاوت قرار گرفت.

متهم این پرونده جنایی که توسط یکی از قضات باتجربه و پرآزاده دستگاه قضایی مشهد محاکمه می‌شد در حالی که در برابر سوالات تخصصی و فنی قاضی حسین امام وردی (رئیس شعبه دوم دادگاه کیفری یک خراسان رضوی) هیچ راه گریزی نداشت بسا پذیرش ماجرای آتش افروزی در شرکت برق ناحیه ۲ مشهد، مدعی شد که من قصد کشتن مهندس را نداشتم و فقط می‌خواستم آن‌ها را بترسانم!... و اما این اظهارات با توجه به قصد و نیت قبلی متهم برای تهیه بنزین و همچنین شواهد دلیلی مستند موجود در پرونده، مورد قبول قضات دادگاه قرار نگرفت و در نهایت قاضی امام وردی پس از مشورت با مستشار دادگاه، رای به قصاص نفس

گزارش‌ها حاکی است، این رای که با اعتراض متهم روبه‌رو شده بود برای بررسی دقیق‌تر به دیوان عالی ارجاع شد، اما قضات زنده دیوان عالی نیز پس از بررسی محتویات پرونده و استنادات و دلایل قاطع و قانونی قضات دادگاه کیفری یک، مهر تایید بر حکم قصاص نفس زنده و بدین ترتیب رقص شعله‌های مرگ پای چوبه‌دار می‌شدند. مرد آتش افروز که اکنون ۳۶ سال دارد آغاز شد.

قتل فروشنده در خانه خریدار

مبلغی به‌عنوان بیعانه به او پرداخت کردم تا برای خرید موتورسیکلت، جوان فروشنده را به خانه‌اش دعوت کرد پس از یک درگیری مرگبار او را قتل رساند. ساعت ۲۰:۲۵ شامگاه پنجشنبه گذشته، صدای درگیری دو مورد از طبقه سوم ساختمانی در یکی از خیابان‌های انقلاب، همسایه‌ها را از خانه‌هایشان بیرون کشاند. آن‌ها با مشاهده در نیمه‌باز خانه مرد همسایه و صدای ناله‌های وی برای کمک وارد خانه شدند، اما به محض ورود با بدن نیمه‌جان مرد میانسال در سالن پذیرایی روبه‌رو شدند و با ضربات متعدد چاقو مجروح شده بود و به سختی نفس می‌کشید؛ در چند قدمی مرد صاحب‌خانه و نزدیک‌ترین آشنی‌خانه پیکر خونریز او را به‌جان مرد جوانی نیز افتاده باز کردن در از همسایه‌ها کمک خواست. تماس گرفته و دقایقی بعد مأموران کلاتری ۱۴۸ انقلاب، در تماس با بازپرس کشیک قتل پایتخت گزارشی این درگیری خونین را اعلام کردند. بدین ترتیب بازپرس شعبه دوم دادسرای امور جنایی تهران و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل شدند. جسد مرد ۳۵ ساله به پزشکی قانونی منتقل و مرد صاحب‌خانه نیز برای درمان به بیمارستان منتقل شد. بسا به‌سودی مرد میانسال، او در تحقیقات گفت: از چند ماه قبل می‌خواستم موتورسیکلت بخرم تا اینکه دو ماه قبل از طریق دوستم با این مرد -مقتول- آشنا شدم. او موتورسیکلتی برای فروش داشت و من

مرگ مرموز پسر دانشجو با شارژر تلفن همراه

گروه حوادث - پسر دانشجو وقتی از باشگاه ورزشی به خانه برگشت بسا اتمام رفت تا استراحت کند، اما دقایقی بعد مادرش جسد او را در اتاق پیدا کرد. ساعت ۶ بعد از ظهر یکشنبه ۱۳ مهر مرگ مرموز پسر جوانی از سوی مأموران کلاتری ۱۶۳ تهرانپارس به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام شد. مادر مرموز پسر دانشجو با مشاهده جسد پسر جوانی از سوی مأموران کلاتری ۱۶۳ تهرانپارس به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام شد. مادر مرموز پسر دانشجو با مشاهده جسد پسر جوانی از سوی مأموران کلاتری ۱۶۳ تهرانپارس به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام شد. مادر مرموز پسر دانشجو با مشاهده جسد پسر جوانی از سوی مأموران کلاتری ۱۶۳ تهرانپارس به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام شد. مادر مرموز پسر دانشجو با مشاهده جسد پسر جوانی از سوی مأموران کلاتری ۱۶۳ تهرانپارس به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام شد.

مادر پسر جوان گفت: پسر دانشجو ساعت ۶ بعد از ظهر یکشنبه ۱۳ مهر مرگ مرموز پسر جوانی از سوی مأموران کلاتری ۱۶۳ تهرانپارس به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام شد. مادر مرموز پسر دانشجو با مشاهده جسد پسر جوانی از سوی مأموران کلاتری ۱۶۳ تهرانپارس به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام شد. مادر مرموز پسر دانشجو با مشاهده جسد پسر جوانی از سوی مأموران کلاتری ۱۶۳ تهرانپارس به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام شد.

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

به چند نفر منشی خانم، مسلط به آفیس و تایپ جهت فایل یابی و امور دفتری جهت کار در دفتر املاک. ساعات کار: از ۹/۳۰ تا ۱۳/۳۰ و ۱۸ تا ۲۲ حقوق و مزایا: توافقی

روزهای جمعه و تعطیلات رسمی تعطیل می‌باشد. ساعت تماس: ۱۰ تا ۱۳/۳۰ ۰۹۳۶۱۲۴۰۲۲۸ مراجعه حضوری از ساعت ۹/۳۰ تا ۱۳/۳۰ به: روبروی هایپرمارکت املاک دنیال مراجعه شود

مارینا پارک هتل جهت تکمیل کادر پرسنلی خود از نیروهای ذیل دعوت به کار می‌نماید. - پذیرشگر (خانم، آقا) - ظرفشور (آقا) - راننده (آقا) با گواهینامه - خانه‌دار (آقا) - سوپروایزر خانه‌داری (خانم) تلفن: ۰۷۶ / ۴۴۴۶۵۰۰۰ مراجعه حضوری: مارینا پارک هتل

استخدام گرافیست گرافیست آشنا با فتوشاپ و این‌دیزاین جهت کار در یک مؤسسه مطبوعاتی مورد نیاز است متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی هایپر مارکت بالای بانک سینا واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند تلفن هماهنگی: ۴۴۴۲۴۹۹۹

یک شرکت معتبر به یک راننده ۶ چرخ با شرایط زیر نیازمند است: ۱. نیروی جوان ۲. ارائه گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد ۳. محل اسکان در جزیره کیش داشته باشند ۴. ارائه ضمانت مالی با مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان ارسال رزومه به صورت PDF به واتساپ ۰۹۰۲۷۶۸۱۰۰۸

جهت کار در فروشگاه سبزیجات آماده طبخ به کارگر ساده خانم یا آقا نیازمندیم ۰۹۳۳۴۶۴۵۲۱۳ ساعت تماس: ۶ بعداز ظهر به بعد

رقص شعله‌های مرگ پای چوبه‌دار!

■ با تایید حکم قصاص نفس جوان سابقه‌داری که با آتش زدن شرکت برق ناحیه ۲ مشهد جنایتی وحشتناک را رقم زد، رقص «شعله‌های مرگ» پای چوبه‌دار نیز برای مجازات این «فرد آتش افروز» آغاز شد.



متهم در حال بازسازی صحنه جنایت در حضور بازپرس احمدی نژاد - اسفند ۱۳۹۶

شرط دختر جوان برای پس‌گرفتن شکایت تعرض

بعد از مدتی متوجه شدم که اخلاقمان به هم نمی‌خورد به همین خاطر تلاش کردم که از تباطوان را قطع کنم که او دست به شکایت زد. در ادامه نازنین که متوجه شد متهم قضیه را انکار کرده با ارائه مشخصات داخلی خانه وی به مأموران صحت ادعایش را ثابت کرد و متهم ناچار شد اعتراف کند و به مأموران گفت: آن روز نازنین را به خانه‌ام دعوت کردم و با تلفن مادرم مجبور شدم چند ساعتی بیرون از خانه‌ام بروم. چون نازنین به خانوادهاش گفته بود که شب در خانه یکی از دوستانتش می‌ماند نمی‌توانست به خانه خودشان برود به همین خاطر به او گفتم در خانه من بماند تا برگردم با این شرط که ارتباطی با هم نداشته باشیم.

از سوی دیگر پزشکی قانونی پس از معاینه شاکلی اعلام کرد که رابطه برقرار شده است و در دادگاه هم مستندات نشان داد که حسن اظهاراتش دروغ بوده و با نازنین ارتباط داشته است. با مشخص شدن این موضوع حسن بازداشت شد اما او در تلاش بود تا از شاکلی رضایت بگیرد که نازنین عنوان کرد فقط زمانی رضایت می‌دهد که متهم منتقل شود تا حکم او از سوی قضات دادگاه صادر شود.

به سفر رفته به خانه‌اش رفتیم که دیدم ماجرای سفر دروغ بوده در خانه‌اش میهمانی گرفته است. همان موقع زنگ خانه‌اش را زدم او وقتی من را دید شروع به داد و فریاد کرد و با اعتراض گفت که دیگر من را نمی‌خواهد و نباید مزاحمت شوم و من هم همان موقع با پلیس تماس گرفتم. البته حسن در پاسخ به این شکایت من گفت که آنقدر نفوذ دارد که شکایتیم راه‌بسته‌هایی نمی‌برد و وقتی هم مأموران کلاتری به محل آمدند عنوان کردند که چون حکم ورود به منزل ندارد نباید در کلاتری شکایتیم را مطرح کنم.

وی در ادامه ماجرا افزود: چند روز بعد متوجه شدم حسن با دختر دیگری دوست شده و همان موقع به یقین رسیدم که او با اغفال فقط خواسته سوء استفاده کند بنابراین تصمیم گرفتم شکایتیم را پیگیری کنم. او آینده من را خراب کرد و موجب شد تا خانواده‌ام دیگر به من اعتماد نداشته باشند. بسا توجه به اینکه پرونده با اتهام تعرض ثبت شده بود، شعبه ۱۲ دادگاه کیفری استان تهران مسئول رسیدگی به آن شد و متهم احضار و نازنین به پزشکی قانونی معرفی شد. متهم در بازجویی اولیه ادعا کرد: هیچ رابطه‌ای با نازنین نداشته‌ام و اتهام‌های مطرح شده را قبول ندارم. من قصد داشتم با این دختر ازدواج کنم اما

چند دقیقه‌ای از حضور ما نگذشته بود که مادر حسن تماس گرفت و گفت یکی از اقوام‌شان فوت کرده و از او خواست تا خیلی زود به آنجا برود. من هم همان موقع به وی گفتم که مای رومیتم تا به کارت برسی اما او قبول نکرد و گفت شما بمانید تا من برگردم ما شمام خوردیم و او هم به خانه مادرش رفت. چند ساعت بعد دوستم گفت باید به خانه برگردم اما من چون قول داده بودم بمانم تا حسن برگردد به انتظار او ماندم. اما وقتی حسن آمد به زور مرا مورد تعرض قرار داد.

از ناراحتی داشتم سگتم می‌کردم اما حسن گفت که مرا دوست دارد و می‌خواهد با من ازدواج کند. با این ترغیب که خیلی زود به خواستگاری‌ام می‌آید مرا آرام کرد. فردای آن روز در اولین فرصت موضوع خواستگاری را به خانواده‌ام گفتم و منتظر بودیم که او روز خواستگاری را معین کند اما به یکباره رفتار او با من تغییر کرد و گفت که دیگر تمایلی به ادامه ارتباط با من ندارد.

خیلی حالم بد شده بود تا مدت‌ها پاسخ تماس‌هایم را نمی‌داد تا اینکه بعد از چند بار تماس گفت که به سفر رفته و وقتی برگشت با من تماس می‌گیرد. اینک منتظر تماسش بودم اما دلم آرام و قرار نداشت و برای اینکه مطمئن شوم

گروه حوادث - دختر جوان با مراجعه به دادگاه مدعی شد از سوی پسری مورد تعرض قرار گرفته است اما به قضات گفت اگر این پسر با من ازدواج کند از شکایتیم می‌گذرم. رسیدگی به این پرونده از یک‌سال قبل با شکایت دختری جوان که مدعی بود از سوی جوانی به نام حسن مورد تعرض قرار گرفته آغاز شد. او در توضیح ماجرا به مأموران گفت: یک سال قبل در یک میهمانی با این پسر جوان آشنا شدم. در ابتدای آشنایی مان او خودش را فردی معتقد و با اخلاق نشان می‌داد به همین خاطر وقتی به من پیشنهاد دوستی داد، پذیرفتم. و من به دوستانتش گفتم بود که با افراد بانفوذی ارتباط دارد و به همین خاطر هم در کارهای اقتصادی موفق بوده و ثروت زیادی دارد. همچنین متوجه شدم که او به واسطه روابط خاصه که دارد توانسته پیمانکار سرویس چند مدرسه خصوصی در تهران شود که دانش آموزان آن اغلب از خانواده‌های خاص و با نفوذ هستند و از این طریق پول زیادی به دست آورده بود.

چند وقتی از دوستی ما گذشت و من کاملاً به او اعتماد کرده بودم که یک‌بار من را برای صرف شام به خانه‌اش دعوت کرد و من هم برای آنکه مشکلی پیش نیاید پایتخت دستور شناسایی خانواده وی را نیز

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

استخدام خدمات مفقودی خرید و فروش و ...

نیازمندیهای اقتصاد کیش ۴۴۴۲۴۹۹۹ ۴۴۴۲۰۲۸۴

مفقودی

اصل برگ سبز خودرو کیا اپتیما مدل ۲۰۱۸ به شماره پلاک ۲۲-۲۸۲۸ و شماره موتور ۶۰۱۶۱۷ و شماره شاسی ۵۱۹۴۷۰۴ رنگ سفید به نام شرکت دیاکو خودرو رانورد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

نیازمندیهای اقتصاد کیش ۴۴۴۲۴۹۹۹ ۴۴۴۲۰۲۸۴

فود فور کیش سامانه آنلاین سفارش غذا از رستورانهای جزیره کیش وب سایت و اپلیکیشن www.F4k.ir

خدمات

ضد عفونی اماکن قرنطینه‌ای، منازل مسکونی تجاری، اداری، پروژه‌ها و ... با مه‌پاش‌های سرد - فوری شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۷۳۵۷

شرکت شاندیز کیش

سوپر میوه سوئیا گوجه فرنگی ۳۵۰۰ ت هندوانه ۲۳۰۰ ت موز ۱۷۰۰۰ ت پیاز، سیب زمینی ۴۰۰۰ ت میوه‌های تازه و ارزان ۰۹۳۵۸۷۵۹۴۸ واتساپ فاز ۴، خدماتی جنب عکاسی رخساره

به منظور رفع نیازهای روزمره شما هر روز دهها آگهی در نیازمندیهای روزنامه اقتصاد کیش چاپ می‌شود. از آنجایی که این رسانه تنها به معرفی صاحبان کالا و خدمات و نیازمندیهای شهروندان می‌پردازد لذا مسئولیتی درباره محتوای آگهی‌ها ندارد. لطفاً هنگام داد و ستد، باروش‌های مقتضی، اطمینان لازم را از صحت ادعای آگهی‌دهندگان به دست آورید.

شهروند گرامی کیش!